АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Бородино

02.02.2012                                                                                      № 84
О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации города Бородино от 28.02.2011 № 108 «О порядке списания невозможных  к взысканию задолженностей по неналоговым доходам и суммы пени перед бюджетом города, органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями»

         В связи с кадровыми перестановками, на основании Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменение в состав комиссии по вопросам списания невозможных к взысканию  задолженностей по неналоговым доходам и суммы пени перед бюджетом города, органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями, изложив приложение  2 к постановлению администрации города Бородино от 28.02.2011 № 108 «О порядке списания невозможных  к взысканию задолженностей по неналоговым доходам и суммы пени перед бюджетом города, органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями», в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник»

       3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в газете «Бородинский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города  Бородино                                                     А.Н. Борчуков

Приложение 1

к постановлению администрации

города Бородино

от   02.02.2012               №  84
Состав комиссии  по вопросам списания невозможных к взысканию  задолженностей по неналоговым доходам и суммы пени перед бюджетом города, органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями

	- председатель
 комиссии

	Чубаров

Александр Анатольевич
	Первый заместитель главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа

	- заместитель председателя комиссии

	Вавилова

Людмила Павловна
	Руководитель финансового управления администрации города Бородино

	- секретарь комиссии
	Доронина

Юлия Михайловна
	Ведущий специалист финансового управления администрации города Бородино

	Члены комиссии:

	Догорова

Елена Александровна
	Главный бухгалтер

	Саленко

Валентина Александровна
	Заместитель начальника отдела УО и К
 финансового управления администрации города Бородино

	Комогорцев

Сергей Владимирович
	Председатель планово-бюджетной комиссии Бородинского городского Совета Депутатов